1

ПРОТОКОЛ № 4 от 01.10. 2024

заседания комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований

Состав комиссии:

Председатель   Е. Е. Чупандина  -  первый проректор – проректор по учебной работе

Члены комиссии:

О.В. Гришаев - проректор по воспитательной и социальной работе

Л.И. Колесникова -  начальник учебно-методического управления

И.В. Долгополов   -  начальник отдела по регламентации образовательной деятельности;

Ю.В. Терешева     - начальник отдела по социальной работе;

О.Н. Каширина     - начальник студенческого отдела кадров, секретарь

А.В. Старцев    - председатель профсоюзного комитета студентов

М.А. Михальский      - председатель объединенного совета обучающихся университета

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация о заявлении Безрукова Руслана Сергеевича о переходе на бюджетную форму обучения по специальности
38.05.01 экономическая безопасность на 3 курсе как участника СВО

ПОСТАНОВИЛИ: в связи с решением Ученого Совета ВГУ от 27.09.2024 о передаче со специальности 01.05.01
фундаментальная математика и механика одно вакантное место на специальность 38.05.01 Экономическая безопасность для
перевода участника СВО на места за счет бюджетных ассигнований перевести Безрукова Руслана Сергеевича с 2 октября 2024
года на бесплатное обучение.